[image: image1.jpg]

2

администрациЯ нагорского района

кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022

№ 329а - П
пгт Нагорск

О временном прекращении движения транспортных средств по деревянному мосту через реку Белая на км 0,5 автомобильной дороги Кобра - Орлецы
В связи с аварийным состоянием деревянного моста через реку Белая на км 0,5 автомобильной дороги общего пользования местного значения Кобра - Орлецы, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях безопасности дорожного движения прекратить движение транспортных средств по деревянному автомобильному мосту через реку Белая на км 0,5 автомобильной дороги Кобра - Орлецы с 29 июля 2022 года до завершения работ по капитальному ремонту.

2. Подрядчику АО «Вятавтодор» установить дорожные знаки и ограждения на подходах к мостовому сооружению согласно муниципального контракта и правил дорожного движения.
3. Движение транспортных средств осуществлять по существующей объездной дороге.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

отдела жизнеобеспечения

С.А. Малыгин
Разослать: Синегорское с/п, Кобринское с/п, ОГИБДД МО МВД России «Слободской», отдел жизнеобеспечения, АО «Вятавтодор», Нагорский участок Слободского ДУ-4.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная